
 

 

 

 

VAIDAS RUSYS 

KANDIDATAS Į LSDJS PIRMININKUS 

 

Motyvacinis laiškas 

2018-07-28 

Šiauliai 

 

Sveiki Socialdemokratinio jaunimo sąjungos nariai, 

 

 

       Esu, kaip ir Jūs, Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos narys. Visada buvau maištaujantis 

žmogus. Mokykloje neskaitęs S. Neries, įstojęs, tėvų nelaimei, į filosofiją vietoje ekonomikos, po 

studijų išvykęs ieškoti naujų patirčių, idėjų ir atsiduręs vienoje iš geriausių Ispanijos mokyklų: 

Sevilijos IES “Murillo” ir galiausiai grįžęs atgal į Lietuvą ir LSDJS. 

      Socialdemokratija man visada buvo tolygi maištui, naujų kelių paieškai, alternatyvioms idėjoms  ir   

intelektualioms diskusijoms, bendruomenių kūrimui ir jaunų žmonių atstovavimui. Pirmųjų studijų 

metais susižavėjęs kairiosiomis idėjomis į LSDJS įstojau 2008 metai, tapau Šiaulių skyriaus valdybos 

nariu. Pradėjome Šiauliuose skleisti LSDJS idėjas: solidarumą, socialinį jautrumą ir bendradarbiavimą. 

Kuriame, stipriname ir auginame savo skyrių, nes turime gerą komandą, puikias idėjas ir ryžtą 

įgyvendinti idėjas, kurios kyla. 

       Metus buvęs LSDJS kontrolės komisijos pirmininku, o nuo 2017 metų rugpjūčo mėnesio LSDJS 

valdybos nariu esu dalyvavęs visose nacionalinės valdybos posėdžiose, bei susipažinęs su tuo, kuo 

sąjunga šiandiena yra gyva ir kokios didžiausios problemos ją šiuo metu slegia. Būdamas LSDJS 

valdybos nariu kartu su komanda inicijavau nemažai veiklų: nuo LSDJS projektų administravimo ir 

#goLoudVolunteer tarptautinės kampanijos iki #Vote16 inicijavimo bei Summer Camp ir LSDJS 

Inkubatoriaus 2 organizavimo. 

       Darbų pradėta išties nemažai, todėl norėčiau juos tęsti tam, kad sąjunga taptų tvirtesnė savo 

ideologija ir intelektiniu potencialu. Turime ir galime vystyti savo kairiasiąs vertybes, jas viduje 

išsigrynindami ir atiduodami į išorę. Turime ir galime rasti savyje naujų idėjų ir naujų projektų, kurie 

išstumtų LSDJS iš tos komforto zonos, kurioje ji atsidūrusi ir prisnūdusi.  

Kandidatas į Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos pirmininkus 

Vaidas Rusys 

#SukamKairiau 


